

HOUBOVÉ RIZOTO

VIC 242

Produkt s vysokým obsahem bílkovin, s nízkým obsahem tuků, který může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.

Hmotnost: 300 g.

Složení: **Mléko** 26 %, houby 16 % (houby, kyselina citrónová, kyselina askorbová), voda 16 %, cibule 16 %, proteinové těstoviny 14 % (izolovaná **sójová** bílkovina, sušený **vaječný** bílek, **pšeničná** bílkovina, **pšeničná** mouka, **pšeničná** vláknina, stabilizátory: guarová guma a psyllium, hřib smrkový, máslo (**smetana**, **mléčné** fermenty), slunečnicový olej, zelený pepř, pařížská omáčka (karamelové barvivo, laktát sodný), himálajská krystalická sůl, koření.

Alergeny: obiloviny, vejce, sója, mléko.

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA PRODUKTU

Energetická hodnota	100 g	1 porce/300 g
kJ	435	1309
kcal	104	313
Výživové hodnoty		
Bílkoviny (g)	7,7	23,0
Sacharidy (g)	6,2	18,6
z toho cukry (g)	1,9	5,6
Tuky (g)	4,0	12,0
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	2,0	6,0
Vláknina (g)	6,5	19,5
Sůl (g)	0,6	1,8

Návod k přípravě:

Mikrovlnná trouba: Propíchněte obal, vložte misku do mikrovlnné trouby a ohřívejte 2 minuty při výkonu 800 W.

Pánev: Přendejte obsah misky na pánev a ohřívejte za stálého míchání 5 minut při nízké teplotě. Určeno k okamžité konzumaci.

Upozornění: Produkt obsahuje lepek a není vhodný pro osoby s bezlepkovou dietou. Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Nezbytnou součástí stravy musí být i jiné potraviny. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l denně). Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

Sarže a minimální trvanlivost do konce: Viz údaj na obalu.

Skladování: Skladujte v chladu a suchu. Chraňte před přímým slunečním zářením.

Země původu: Španělsko

Dovozce: Lavibell, s.r.o., Domažlická 1053/15, 130 00, Praha, www.victus.cz

